Zweedse estafette MJD

17-9-2006 10:00
Plaats Num Vereniging Teamnaam Categorie Prestati Serie
1 566 SAV de vier dtjes MJD 2.31.15 1
2 398 Cav energie MJD 2.32.03 4
3 479 NEA Volharding NEA 1 MJD 2.35.16 1
4 301 AV Daventria MJD 2.35.93 4
5 434 GAC Hilversum Something new MJD 2.36.89 4
6 563 Rotterdam atletiek MJD 2.39.28 4
7 379 AV'23 Ploeg | MJD 2.40.80 2
8 380 AV'23 ploeg Il MJD 2.41.83 3
9 266 AAV'36 AAV'36 één MJD 2.43.48 1
10 502 Olympus'70 The ZOOP-four MJD 2.44.28 4
11 289 AV Attila attilagirls MJD 2.44.40 3
12 346 AV Startbaan White Blue Chicky Girls MJD 2.44.66 3
13 365 AV Triathlon Spikes girls 2 MJD 2.44.77 4
14 347 AV Startbaan MJD2 MJD 2.45.19 1
15 254 AAC MJD 2.48.12 2
16 478 NEA Volharding NEA 2 MJD 2.49.18 2
17 557 PSV Boypower-Bizar! MJD 2.51.82 1
18 288 AV Attila The girlzz MJD 2.52.46 2
19 253 AAC Team 2 MJD 2.52.53 2
20 381 AV'23 Ploeg Il MJD 2.52.59 3
21 279 AKU AKU power MJD 2.52.61 3
22 435 Gac Hilversum Net even anders MJD 2.54.03 3
23 472 Leiden Atletiek Leidse Girls MJD 2.59.04 1
24 455 llion Zoetermeer MJD DSQ 2

* Geplaatst voor volgende ronde



Zweedse estafette

Plaats Num Vereniging
1 551 PSV

2 300 AV Daventria

3 493 Olympus'70

4 513 PAC

5 286 AV Attila

6 374 AV'23

7 337 AV Startbaan

8 313 AV Haarlemmermeer
9 259 AAV'36

10 512 PAC

11 428 GAC Hilversum

12 357 AV Triathlon

13 552 PSV

14 273 AKU

15 450 llion Zoetermeer
16 373 AV'23

17 358 AV Triathlon

18 466 Leiden Atletiek

Zweedse estafette

Plaats Num Vereniging
1 522 PAC

2 364 AV Triathlon

3 433 GAC Hilversum
4 265 AAV'36

5 574 VAV Veenendaal
6 454 llion Zoetermeer
7 251 AAC

8 470 Leiden Atletiek
9 277 AKU

10 500 Olympus'70

11 363 AV Triathlon

12 537 Phanos

* Geplaatst voor volgende ronde

Teamnaam
Bizarre Girlpower?!

Team Pas op, bocht naar

MarC's boyz
kampioentjes
ploeg |

JJD1

Spikies
AAV'36 één
D-PAC

Smurfen 2
Blizzard
Estafettehelden

Ploeg Il
Smurfen 3

Leidse Boys

Teamnaam
de Loekies

Blauwe duifjes 1
2fast4boys
AAV'36 één

Leidse Girls
Acuties
The Kwebbel-four

Blauwe duifjes 2

Categorie
JJD

JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD

Categorie
MJC

MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC

17-9-2006

Prestati
2.23.89

2.25.18
2.26.03
2.30.03
2.31.48
2.33.47
2.34.72
2.35.84
2.40.43
2.40.64
2.40.82
2.42.43
2.45.19
2.45.43
2.46.10
2.46.68
2.49.20
2.53.99

17-9-2006

Prestati
2.26.21

2.28.23
2.28.76
2.30.39
2.33.47
2.33.65
2.36.38
2.37.48
2.37.83
2.38.69
2.42.39
dsq

JJD
10:20

Serie
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MJC
10:35
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Zweedse estafette

Plaats Num

1
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409
449
336
415
427
312
492
395
465
319

Vereniging
combi team

llion Zoetermeer
AV Startbaan
daventria 1906
GAC Hilversum
AV Haarlemmermeer
Olympus'70
CAV Climax
Leiden Atletiek
AV Phoenix

Zweedse estafette

Plaats Num

1
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12

534
257
482
406
303
518
561
497
299
325
555
261

Vereniging
Phanos

AAC 61

Nijmegen Atletiek
combi Nea Volharding
AV Edam

PAC

rotterdam atletiek
Olympus'70

AV Atverni

AV Spirit

PSV

AAV'36

Zweedse estafette

Plaats Num

1

2
3
4
5
6

410
332
508
248
488
324

Vereniging
combi XL

AV Startbaan
PAC

AAC
Olympus'70
AV Spirit

* Geplaatst voor volgende ronde

Teamnaam
Paclyac

Startbaan 1
DE RAMMERS

Team Stopverbod

Leidse Boys

Teamnaam
Team Terol

Nijmegen
Teletubbies
A.V. Edam
Nilfisk

De Bakstenen
BAT Meisjes 1
Spirit 1

MJC

AAV'36 één

Teamnaam
Xtrme Legends

av startbaan

Staffetter

Team Inhaalverbod
Spirit 2

Categorie
JJC

JJC
JJC
JJC
JJC
JJC
JJC
JJC
JJC
JJC

Categorie
MJB

MJB
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB

Categorie
JJB

JJB
JJB
JJB
JJB
JJB

17-9-2006

Prestati
2.07.73

2.08.33
2.10.09
2.11.70
2.14.21
2.14.53
2.15.03
2.19.51
2.23.46
2.24.98

17-9-2006

Prestati
2.17.95

2.19.92
2.19.95
2.21.57
2.25.96
2.26.11
22717
2.30.90
2.34.09
2.34.91
2.40.60
2.45.80

17-9-2006

Prestati
2.04.64

2.08.92
2.10.96
2.13.04
2.15.66
2.17.33

JJC
10:45

Serie

MJB
10:55

Serie

JJB
11:05

Serie



Zweedse estafette

Plaats Num
1 549
2 496
3 341
4 452

Vereniging
Prins Hendrik
Olympus'70
AV Startbaan

llion Zoetermeer

Zweedse estafette

Plaats Num

1
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317
550
575
247
369
355
389
298
487
392

Vereniging
AV Hera
PSV
Phanos
AAC

AV'40

AV TRIAS
AVV

AV Atverni
Olympus'70
CAV Climax

Zweedse estafette

Plaats Num

1
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295
559
483
542
564
284
308
296
150
271
506

Vereniging

AV Atverni
rotterdam atletiek
Olympus'70
Prins Hendrik
SAV

AV Attila

AV Haarlemmermeer

AV Atverni
GAC
AKU
PAC

* Geplaatst voor volgende ronde

Teamnaam
PH

The Plop-four
AMSTELdammers

Teamnaam
Fifty Fifty
PSV

AV'40

TEAM AVV

BAT Heren 3

Team Keerverbod

Teamnaam
Team Citius

The Wuppie-four

Vughtse V(rouwen)- Powe

westfriese meiden

Attila Sprint Girls

Zweedse BAT dames

Gooische vrouwen

AKU Dames 1

Categorie
MJA

MJA
MJA
MJA

Categorie
JUA

JUA
JUA
JUA
JUA
JUA
JUA
JUA
JUA
JUA

Categorie
Dames

Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames

Dames

17-9-2006

Prestati
2.20.46

2.26.68
2.29.10
2.29.33

17-9-2006

Prestati
2.01.99

2.03.83
2.04.54
2.05.49
2.05.54
2.09.82
2.12.28
2.13.74
2.15.66
DSQ

17-9-2006

Prestati
2.16.87

2.20.75
2.22.12
2.22.85
2.24.55
2.26.02
2.26.13
2.29.09
2.34.39
2.34.82
2.35.23

MJA
11:10

Serie

JJA
11:15

Serie

Dames

11:25

Serie



Zweedse estafette

Plaats Num Vereniging
1 390 CAV Climax

2 282 AV Attila

3 328 AV Startbaan

4 568 Seven Hills Running T
5 293 AV Atverni

6 425 GAC Hilversum
7 323 AV Pijnenburg
8 538 Prins Hendrik
9 269 AKU

10 370 AV'23

10 292 AV Atverni
4x600m

Plaats Num Vereniging
1 302 AV Daventria

2 523 PAC

3 473 Leiden Atletiek
4 348 AV Startbaan
4 524 PAC

6 382 AV'23

7 366 AV Triathlon

8 436 GAC Hilversum
9 445 HAC Helmond
10 280 AKU

11 349 AV Startbaan
12 503 Olympus'70

* Geplaatst voor volgende ronde

Teamnaam

Attila-Sprintgroep

Junioren/Heren

Seven Hillis Running Tea

Team Citius
GAC Hilversum

de snelle jongens

AKU Heren 1

Zweedse BAT heren

Teamnaam

The First Ladies
Leidse Girls

hite Blue Chicky Girls
PAC Ons Dan

Ploeg |

Spikes girls 1

The Incredible 4

AKU power
MJD2

Team 4x Ver

Categorie
Heren

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Heren

Categorie
MJD

MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD

17-9-2006

Prestati
1.59.29

2.03.01
2.03.17
2.05.88
2.06.07
2.07.15
2.07.33
2.11.03
2.11.43
DSQ

DNF

17-9-2006

Prestati
7.18.03

7.19.78
7.23.77
7.47.40
7.47.40
7.48.14
7.50.98
7.51.60
7.57.35
8.13.26
8.17.16
8.38.99

Heren
11:35

Serie
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MJD
12:05
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4x600m

Plaats Num

1
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467
260
514
443
338
375
528
274
532
429
359

4x800m

Plaats Num

1
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404
471
572
477
252
278
501
345

4x800m

Plaats Num

1

2
3
4
5
6

414
311
511
426
464
570

Vereniging
Leiden Atletiek
AAV'36

PAC

HAC Helmond
AV Startbaan
AV'23

Pallas 67

AKU

PHANOS
GAC Hilversum
AV Triathlon

Vereniging

combi CT

Leiden Atletiek

Seven Hills Running T
NEA Volharding

AAC

AKU

Olympus'70

AV Startbaan

Vereniging
daventria 1906

AV Haarlemmermeer
PAC

GAC Hilversum
Leiden Atletiek

Seven Hills Running T

* Geplaatst voor volgende ronde

Teamnaam
Leidse Boys

AAV36 één
D-PAC

Startbaan 1
Ploeg |

Estafettehelden

Smurfen 1

Teamnaam
4xSupers

Leidse Girls
Seven Hills Running Tea
NEA

Acuties

Team Wij-gaan-alvast
Startbaan 1

Teamnaam
DE RAMMERS

Jimmy's boys

Leidse Boys

Seven Hills Running Tea

17-9-2006
Categorie Prestati
JJb 7.11.94
JJD 7.13.90
JJb 7.17.35
JJD 7.21.02
JJb 7.26.31
JJbD 7.28.73
JJb 7.41.33
JJbD 7.44.34
JJb 7.46.72
JJbD 7.48.98
JJD 7.56.87

17-9-2006
Categorie Prestati
MJC 9.49.47
MJC 10.16.78
MJC 10.19.75
MJC 11.02.24
MJC 11.05.18
MJC 11.22.21
MJC 11.28.46
MJC 11.51.94

17-9-2006
Categorie Prestati
JJc 8.56.03
JJC 9.07.79
JJC 9.12.29
JJC 9.36.20
JJC 9.44.10
JJC 9.49.83

JJD
12:15

Serie

MJC
12:55

Serie

JJC
13:05

Serie



4x800m

Plaats Num

1
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495
405
571
403
517
431
244

Vereniging
Olympus'70

combi Groningen Atl.&
Seven Hills Running T

combi aac'61/atc'75

PAC
Gac Hilversum

A.V. Edam

4x800m (NK)

Plaats Num

1
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285
505
442
439
310
391
569
486
246
462
354

Vereniging
AV Attila

0SS VOLO
HAC Helmond
Haag Atletiek

AV Haarlemmermeer

CAV Climax

Seven Hills Running T

Olympus'70
AAC

Leiden Atletiek
AV TRIAS

4x800m (NK)

Plaats Num

1

N o o~ W N

* Geplaatst voor volgende ronde

297
543
268
441
531
544
421

Vereniging
AV Atverni
Prins Hendrik
Achilles TOP
HAC Helmond
Phanos

Prins Hendrik
DGLA

Teamnaam
Olympus'70 4x800 Relayt

Team Heart Vital
Seven Hills Running Tea
Trots van het Noorden!

de Greetjes

A.V. Edam

Teamnaam
MILA-TEAM

Mila Power
Seven Hills Running Tea
4x800 Olympus'70 Relay-t

Teamnaam
BAT dames 800

Vughtse V(rouwen)-Power

Jong Talent

Phanos
Prinsessen Hendrika

roze loopsters

Categorie
MJA

MJA
MJA
MJA
MJA
MJA
MJA

Categorie
JUA

JUA
JUA
JUA
JUA
JUA
JUA
JUA
JUA
JUA
JUA

Categorie
Dames

Dames
Dames
Dames
Dames
Dames

Dames

17-9-2006

Prestati
9.33.71

9.35.05
9.39.14
9.57.05
10.01.79
10.18.63
12.03.98

17-9-2006

Prestati
8.06.36

8.13.77
8.19.29
8.22.49
8.23.25
8.24.54
8.27.63
8.34.94
9.04.07
9.14.62
9.16.62

17-9-2006

Prestati
9.23.70

9.27.18
9.33.80
9.37.61
9.38.04
10.24.32
12.00.21

MJA
13:15

Serie

JJA
13:25

Serie

Dames

13:55

Serie

1



4x800m (NK)

Plaats Num
1 368
2 416
3 530
4 447
5 540
6 386
7 371
8 294
9 541
10 315
11 316
12 270

Vereniging
AV Zaanland
De Liemers
Leiden
hollandia
Prins Hendrik
AVON

AV'23

AV Atverni
Prins Hendrik
AV Hera

AV Hera
AKU

4x800m (NK)

Plaats Num
1 546

2 460
3 388
4 419
5 330
6 461

4x200m

Plaats Num
1 519

258
562
342
326
498
262
520
304
556
535

0 0 0 N O g ~wWw N

Vereniging
Prins Hendrik
Leiden Atletiek
AVV

De Spartaan
AV Startbaan
Leiden Atletiek

Vereniging
PAC

AAC 61
rotterdam atletiek
AV Startbaan
AV Spirit
Olympus'70
AAV'36

PAC

AV Edam
PSV

Phanos

* Geplaatst voor volgende ronde

Teamnaam
Zaanland 2

De Liemers

Not Bad

Geel Blauwe Stieren

Team RunnersOnly
Bramsterdammers

BAT Heren 1

Vughtse Veroveraars

The eagles
Koplopers
AKU Heren 1

Teamnaam
35 en een beetje

Leidse Masters

avv-ers

jong belegen 40+
Leiden Atletiek 2

Teamnaam
Niet te PACcen

AMSTELdammers
Spirit 1

De Sudokoeien
aav 36 één

2 Fast 2 Furious
A.V. Edam

MJC

Team Terol

Categorie
Heren

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Heren

Categorie
Heren Masters

Heren Masters
Heren Masters
Heren Masters
Heren Masters

Heren Masters

Categorie
MJB

MJB
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB

17-9-2006

Prestati
7.46.42

7.48.37
7.49.13
7.50.17
7.51.63
7.58.24
8.04.13
8.11.11
8.17.06
8.18.44
8.35.44
9.02.07

Heren
14:15

Serie

Heren Masters

17-9-2006

Prestati
8.28.23

8.42.00
8.49.82
8.55.85
9.06.28
9.22.00

17-9-2006

Prestati
1.43.22

1.45.35
1.50.36
1.54.61
1.55.16
1.56.16
2.01.76
dsq
dsq
dsq
dnf

14:35
Serie

1

MJB
15:05

Serie



4x200m

Plaats Num

1
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509
440
356
249
490
393
489
333

4x200m

Plaats Num

1
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412
418
560
565
485
424
309
545
484
272
329
402

4x200m

Plaats Num

1
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307
401
539
245
411
387
283
573

Vereniging
PAC

Haag Atletiek
AV TRIAS
AAC
Olympus'70
CAV Climax
Olympus'70
AV Startbaan

Vereniging
continental sport
De Spartaan
rotterdam atletiek
SAV

Olympus'70

GAC

AV Haarlemmermeer
Prins Hendrik
Olympus'70

AKU

AV Startbaan
CIKO'66

Vereniging

AV Haarlemmermeer
CIKO'66

Prins Hendrik

AAC

Combie

AVV

AV Attila

Spartaan

* Geplaatst voor volgende ronde

Teamnaam
PAC Men 2

Team Bassie

Team Adriaan

av startbaan

Teamnaam

westfriese meiden

De Wisselvakkenvullers

Gooische vrouwen

Vughtse Versnelling
De Wisseltrukendozen
AKU Dames 1

vet hard zonder ma(r)jo

Cikogirlz

Teamnaam

Cikomen
Vughtse Vaart

A Junioren
Bo(n)uwman
TEAM AVV
Attila-Sprintgroep

Spartaan

Categorie
JJB

JJB
JJB
JJB
JJB
JJB
JJB
JJB

Categorie
Dames

Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames

Dames

Categorie
Heren

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Heren

17-9-2006

Prestati
1.34.69

1.37.48
1.37.96
1.39.12
1.40.57
1.41.69
1.50.24
dnf

17-9-2006

Prestati
1.40.91

1.42.89
1.45.45
1.48.83
1.49.12
1.49.77
1.51.75
1.54.38
1.56.68
1.57.85
DNF

DNF

17-9-2006

Prestati
1.30.93

1.31.50
1.33.32
1.34.12
1.34.95
1.35.01
1.36.80
DNS

JJB
15:15

Serie

NN

Dames

15:25

Serie

Heren
15:35

Serie



4x200m (NK)

Plaats Num
1 200
2 507
3 422

4x200m (NK)

Plaats Num
1 548
2 547
3 331
4 372
4 475

* Geplaatst voor

Vereniging
AV Startbaan
PAC

DGLA

Vereniging
Prins Hendrik
Prins Hendrik
AV Startbaan
AV'23

NEA Volharding

volgende ronde

Teamnaam
fast vets

roze loopster

Teamnaam
bijna 100

Vught Vooraan
Stok-jong
av23 M45

Nea Masters

Categorie
Dames Masters

Dames Masters

Dames Masters

Categorie
Heren Masters

Heren Masters
Heren Masters
Heren Masters

Heren Masters

Dames Masters

17-9-2006

Prestati
2.04.18

2.04.78
2.06.85

15:45
Serie
1
1
1

Heren Masters

17-9-2006

Prestati
1.38.09

1.42.42
1.43.32
DNF
DSQ

15:50
Serie

1



4x60m
Plaats Num
1 399
2 567
3 438
4 306
5 481
5 456
7 525
8 474
9 384
10 291
11 446
12 351
13 437
14 526
15 1480
16 353
17 322
18 367
19 :385
20 281
21 558
22 527
23 504
24 350
25 1290
26 352
27 383
28 267
28 1529

Vereniging
CAV Energie
SAV

GAC Hilversum
AV Generaal Michaéli
NEA Volharding
llion Zoetermeer
PAC

Leiden Atletiek
AV'23

AV Attila

HAC Helmond
AV Startbaan
GAC Hilversum
PAC

NEA Volharding
AV Startbaan
AV Phoenix

AV Triathlon
AV'23

AKU

PSV

PAC
Olympus'70

AV Startbaan
AV Attila

AV Startbaan
AV'23

AAV'36

Pallas 67

* Geplaatst voor volgende ronde

Teamnaam
CAV Energie

de vier dtjes
Powergirls

3 Blondjes en co
NEA 1

Go With The Flow
Leidse Girls 60
Ploeg |

attilagirls

Startbaan1
4.Trouble

The Roadrunners
NEA 2

MJD4

Spikes girls 3
ploeg 2

AKU power
Boypower-Bizar!
De Nessies
Team Ech-wel!!
MJD3

The Girlzz
White Blue Chicky Girls
Ploeg Il
AAV'36 één

Categorie
MJD

MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD
MJD

17-9-2006

Prestati
31.90

32.34
32.43
32.82
32.94
32.94
33.01
33.27
33.43
33.75
34.17
34.27
34.37
34.44
34.65
35.00
35.18
35.35
35.58
35.69
35.70
35.82
35.83
36.31
37.08
37.14
37.40
dsq

dsq

MJD
16:20

Serie
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4x80m
Plaats Num
1 554
2 516
3 494
4 407
5 314
6 376
7 287
8 340
9 444
10 430
11 1533
12 360
13 1305
14 275
15 377
16 320
17 . 553
18 468
18 1339
18 451
18 515

Vereniging

PSV

PAC

Olympus'70

combi Regio 18/19 tea
AV Haarlemmermeer
AV'23

AV Attila

AV Startbaan

HAC Helmond

GAC Hilversum
PHANOS

AV Triathlon

AV Generaal Michaéli
AKU

AV'23

AV Phoenix

PSV

Leiden Atletiek

AV Startbaan

llion Zoetermeer
PAC

* Geplaatst voor volgende ronde

Teamnaam
Bizarre Girlpower?!

MarC my records

The Westland Winners
Gelre Team D1
Spikies

ploeg |

kampioentjes
Startbaan 2

de snelle jongens
phanos1
Smurfen 4

The Best boys
Estafettehelden
Ploeg Il

Blizzard
Leidse Boys

Startbaan 1

D-PAC

Categorie
JJD

JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD
JJD

17-9-2006

Prestati
40.04

41.38
41.75
42.35
43.15
43.75
44.09
44.57
44.60
44.91
44.96
45.41
45.77
46.60
46.81
47.12
47.49
dsq

dsq

dnf

dns

JJD
16:40

Serie
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4x80m
Plaats Num
1 521
2 318
3 432
4 476
5 536
6 264
7 362
8 453
9 459
10 469
11 361
12 344
13 263
13 499
13 250
13 276
13 343
4x100m
Plaats Num
1 408
2 457
3 413
3 448
5 394
6 463
7 491
8 334
9 458
10 335

Vereniging
PAC

AV Hera

GAC Hilversum
NEA Volharding
Phanos

AAV'36

AV Triathlon
llion Zoetermeer
KAV Holland
Leiden Atletiek
AV Triathlon
AV Startbaan
AAV'36
Olympus'70
AAC

AKU

AV Startbaan

Vereniging
combi team
KAV Holland
continental sport
llion Zoetermeer
CAV Climax
Leiden Atletiek
Olympus'70

AV Startbaan
KAV Holland
AV Startbaan

* Geplaatst voor volgende ronde

Teamnaam
De Tony's

cicaloin
Thundergirls
nea volharding
Meisjes C
aav'36 één

Blauwe duifjes 3

Holland 1

Leidse Girls 1
Blauwe druifjes 4
startbaan 2
AAV'36 twee

Team Valt-er-wat-te-4447?

Acuties

Startbaan 1

Teamnaam
flying ducks
Holland 1

Leidse Boys

The Westland-four
startbaan

Holland 2
Startbaan 1

Categorie
MJC

MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC
MJC

Categorie
JJC

JJC
JJC
JJC
JJC
JJC
JJC
JJC
JJC
JJC

17-9-2006

Prestati
39.91

39.99
40.63
40.88
41.30
41.52
41.63
42.08
42.75
43.81
44.49
47.27
dsq
dsq
dsq
dnf
dsq

17-9-2006

Prestati
45.65

45.97
47.21
47.21
48.16
48.88
49.74
52.16
52.65
dnf

MJC
16:55

Serie
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JJC
17:10

Serie



10x100m

Plaats Num
1 141
2 137
3 145
4 147
5 142
6 138
7 143
8 140
9 139
10 146
11 144
12 148

Vereniging
AV Startbaan
AAC
GAC
Olympus'70
AV Startbaan
AKU
AV Triathlon
Olympus'70
AKU
Olympus'70
DGLA
Rotterdam Atletiek

* Geplaatst voor volgende ronde

Teamnaam
Het mannen team

'T Gooische team

The Nerdic Walkers

De roze sokjes

Het beste uit de polder 2
A.V.Triathlon

Het beste uit de polder
The Running Nerds

veel roze

Categorie
sen/jun (mixed

sen/jun (mixed
sen/jun (mixed
sen/jun (mixed
sen/jun (mixed

sen/jun (mixed

sen/jun (mixed
sen/jun (mixed
sen/jun (mixed

sen/jun (mixed

Re il e B e 3 B =1 Nl N N IR e B e N R

(
(
(
(
(
sen/jun (mixed
(
(
(
(
(

sen/jun (mixed

sen/jun (mixed)

17-9-2006

Prestati
1.52.66

1.57.01
2.02.72
2.08.40
2.13.32
2.15.03
2.20.59
2.22.59
2.27.15
2.27.55
2.30.24
DSQ

17:50
Serie

1





